Universidad Intercultural del Estado de México
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificaciéon Administrativa

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2019

(Miles de Pesos)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No
Empresariales y No Financieros

Instituciones Publicas de Seguridad Social

Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras
con Participacion Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras
Monetarias con Participacién Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No
Monetarias con Participacion Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Financieros Publicos con Participacion
Estatal Mayoritaria

116,916.0

3,455.7

120,371.7

38,328.3

38,091.7

82,043.4

Total del Gasto

116,916.0

3,455.7

120,371.7

38,328.3

38,091.7

82,043.4




